UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2022
V/v triển khai Quyết định phê

duyệt văn kiện dự án “Xây dựng

hệ thống quản lý thông tin thủy

lợi tổng hợp tại lưu vực sông Mã

- miền Trung Việt Nam (tỉnh

Thanh Hóa)” do Chính phủ Hàn

Quốc viện trợ không hoàn lại.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 403/QĐ-BNN-HTQT ngày 21/01/2022

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt văn kiện dự

án “Xây dựng hệ thống quản lý thông tin thủy lợi tổng hợp tại lưu vực sông Mã

- miền Trung Việt Nam (tỉnh Thanh Hóa)” do Chính phủ Hàn Quốc viện trợ

không hoàn lại.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Tổng cục Thủy

lợi và các đơn vị liên quan, căn cứ nội dung Quyết định nêu trên của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có Quyết định gửi kèm theo), tổ chức

thực hiện đảm bảo theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                           (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Tổng cục Thủy lợi;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T10:58:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T11:06:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T11:07:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-09T11:21:07+0700